7º do Decreto-Lei 271, de 28 de fevereiro de 1967 e no art. 17,
inciso I, alínea f, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, assim
como os elementos que integram o Processo n° 04941.001116/2004-
29, resolve:

Art. 1º Autorizar a Concessão de Direito Real de Uso, gra-
tuita, a aproximadamente 186 (cento e oitenta e seis) famílias, de
partes do imóvel de propriedade da União, conceituado como Na-
cional Interior, denominado Núcleo Habitacional da Comissão Exe-
cutiva da Lavoura Cacaueira - CEPLAC, localizado na Av. Manoel
Chaves, Bairro Jaçanã, no município de Itabuna, Estado da Bahia,